
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/12/2019 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIRO 11:11.77
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 10:39.80
4 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 10:20.00
5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 10:23.40
6 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 11:03.50

Serie n° 1 di 2
2 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 09:50.00
3 FABBRI ELENA 2005 PORTO VIRO 09:43.57
4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:46.41
5 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 09:14.61
6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:46.11
7 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 10:17.32

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 09:52

Serie n° 1 di 1
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 08:42.23

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:01

Serie n° 2 di 2
2 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:11.50
3 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:46.00
4 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 02:44.84
5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:45.00
6 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAM 02:54.90

Serie n° 1 di 2
2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:31.28
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:28.58
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:22.97
5 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 02:24.00
6 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 02:30.74
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:44.02

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:08

Serie n° 1 di 1
1 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 02:37.00
2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:28.46
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:21.00
4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:10.92
5 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.31
6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.81
7 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.03
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:11

Serie n° 4 di 4
1 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 00:51.70
2 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTO 00:50.30
3 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 00:47.00
4 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 00:45.10
5 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 00:45.60
6 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:47.70
7 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 00:50.80

Serie n° 3 di 4
1 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:43.39
2 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:41.04
3 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 00:40.54
4 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 00:40.10
5 BULLO ANNA 2005 PORTO VIRO 00:40.50
6 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 00:40.79
7 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 00:41.44
8 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 00:45.00

Serie n° 2 di 4
1 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:39.49
2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:38.33
3 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:37.07
4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:36.82
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:36.99
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:37.64
7 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:38.34
8 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:40.00

Serie n° 1 di 4
1 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:36.70
2 BERTUCCI GIORGIA 2005 PORTO VIRO 00:36.34
3 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:35.79
4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:34.67
5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.36
6 FABBRI ELENA 2005 PORTO VIRO 00:36.08
7 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 00:36.45
8 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 00:36.74

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
2 GRIGGIO ALEX 2002 2001 TEAM 01:40.00
3 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 PADOVANUOTO 00:50.10
4 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 00:46.40
5 GENNARO GIUSEPPE 2006 2001 TEAM 00:49.70
6 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 01:40.00

Serie n° 3 di 4
2 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 00:43.90
3 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:42.40
4 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAM 00:39.21
5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:42.30
6 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 00:43.00

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 00:39.00
2 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:36.00
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:35.70
4 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:35.00
5 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 00:35.34
6 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.72
7 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:36.95
8 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 00:39.10

Serie n° 1 di 4
1 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 00:33.32
2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:32.12
3 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:31.00
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:30.92
5 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 00:30.93
6 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:31.71
7 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:32.76
8 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:34.90

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.92
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:48.20
4 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 02:45.00
5 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 02:48.17
6 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:50.00
7 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 02:51.09

Serie n° 1 di 2
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:36.75
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:28.80
4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:24.44
5 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:26.85
6 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:33.93
7 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.77

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:26

Serie n° 2 di 2
1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 02:50.00
2 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 02:41.04
3 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 02:36.74
4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 02:30.00
5 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:33.63
6 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 02:38.62
7 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.85

Serie n° 1 di 2
1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:29.30
2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:25.93
3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:24.20
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:11.04
5 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:13.84
6 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 02:25.00
7 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:25.99
8 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.36
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/12/2019 ore 10:32

Serie n° 7 di 7
2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:21.70
3 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTO 01:20.28
4 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:16.43
5 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 01:18.20
6 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 01:21.10

Serie n° 6 di 7
2 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 01:16.30
3 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 01:16.00
4 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:13.90
5 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAM 01:14.80
6 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:16.23
7 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 01:16.41

Serie n° 5 di 7
1 SANARINI LINDA 2007 PADOVANUOTO 01:13.00
2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.71
3 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:12.62
4 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:12.23
5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.37
6 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.66
7 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:12.74
8 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:13.09

Serie n° 4 di 7
1 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 01:11.80
2 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:10.59
3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:09.77
4 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:06.88
5 BULLO ANNA 2005 PORTO VIRO 01:09.02
6 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 01:10.58
7 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 01:11.22
8 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:11.92

Serie n° 3 di 7
1 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:06.53
2 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:05.64
3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:05.44
4 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:05.33
5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:05.43
6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:05.48
7 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:05.90
8 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:06.63

Serie n° 2 di 7
1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:05.17
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 01:04.59
3 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:03.92
4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:03.82
5 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:03.91
6 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 01:04.23
7 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:04.93
8 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.30

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:02.36
2 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:02.03
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:00.71
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:56.95
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:59.07
6 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 01:01.11
7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:02.15
8 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 01:03.48

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:43

Serie n° 7 di 7
1 GRIGGIO ALEX 2002 2001 TEAM 01:13.00
2 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 01:11.87
3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:09.26
4 GENNARO GIUSEPPE 2006 2001 TEAM 01:09.03
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 01:09.19
6 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:09.90
7 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 01:12.04

Serie n° 6 di 7
1 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 01:08.42
2 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 01:07.67
3 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:06.82
4 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:06.29
5 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:06.68
6 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 01:06.96
7 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:08.07

Serie n° 5 di 7
1 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:05.11
2 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 01:03.94
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.58
4 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 01:03.25
5 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:03.49
6 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 01:03.59
7 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 01:04.44
8 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:05.62

Serie n° 4 di 7
1 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 01:02.57
2 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAM 01:02.19
3 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:00.88
4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:00.45
5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:00.57
6 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:01.75
7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 01:02.43
8 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAM 01:03.00

Serie n° 3 di 7
1 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 00:59.73
2 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:59.15
3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.56
4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:58.30
5 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:58.32
6 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:58.97
7 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 00:59.44
8 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:00.14

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:57.65
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:57.33
3 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:56.60
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:56.37
5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:56.43
6 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.66
7 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:57.35
8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:58.28

Serie n° 1 di 7
1 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:55.80
2 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:55.26
3 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:52.64
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:50.02
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:52.35
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 00:54.25
7 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:55.78
8 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:56.35

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 10:53

Serie n° 3 di 3
3 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:08.70
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:47.73
5 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 02:59.90
6 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 02:45.00
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 02:36.00
4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.60
5 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 02:34.99
6 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 02:39.21

Serie n° 1 di 3
1 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 02:34.50
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:33.34
3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:31.18
4 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:22.08
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 02:28.72
6 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 02:33.11
7 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:33.93
8 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:34.59

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 11:06

Serie n° 2 di 2
3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 02:39.61
4 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 02:28.00
5 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:30.70
6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.10

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:27.30
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 02:25.19
4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:10.10
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.00
6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:26.51

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 11:12

Serie n° 4 di 4
2 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 03:20.00
3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:43.45
4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:37.35
5 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 01:37.90
6 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 02:00.20

Serie n° 3 di 4
2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:28.22
3 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 01:27.37
4 SANARINI LINDA 2007 PADOVANUOTO 01:24.98
5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:25.93
6 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 01:27.91
7 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:31.41

Serie n° 2 di 4
1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:24.27
2 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.78
3 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:22.28
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:21.46
5 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:22.10
6 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.76
7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:24.00
8 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:24.94

Serie n° 1 di 4
1 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:19.70
2 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:18.13
3 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:13.95
4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:11.31
5 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:13.12
6 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:16.04
7 BERTUCCI GIORGIA 2005 PORTO VIRO 01:18.53
8 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:19.99

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 11:21

Serie n° 4 di 4
3 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 PADOVANUOTO 01:41.80
4 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 01:40.30
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:40.40
6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 03:20.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 01:40.00
3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:30.00
4 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:21.70
5 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:26.55
6 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 01:32.77

Serie n° 2 di 4
1 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:20.84
2 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:20.41
3 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:17.29
4 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:16.62
5 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAM 01:16.78
6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:20.11
7 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:20.49
8 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:20.87

Serie n° 1 di 4
1 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 01:12.11
2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:09.83
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 01:09.37
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:05.91
5 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 01:06.66
6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:09.64
7 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 01:10.23
8 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 01:16.16

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/12/2019 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
2 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 05:29.60
3 MANCIN EMMA 2004 PORTO VIRO 05:25.80
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 05:10.00
5 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIRO 05:17.47
6 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 05:27.80
7 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 05:38.50

Serie n° 2 di 3
2 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 04:52.56
3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 04:43.69
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 04:40.00
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 04:40.00
6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:44.41
7 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 05:02.97

Serie n° 1 di 3
1 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 04:36.71
2 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 04:34.33
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 04:26.15
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 04:22.99
5 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 04:25.23
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:26.47
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 04:36.69
8 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 04:37.53
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/12/2019 ore 11:47

Serie n° 3 di 3
2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 05:36.00
3 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 05:00.97
4 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 04:53.18
5 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 04:54.80
6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 05:25.80
7 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 13:20.00

Serie n° 2 di 3
2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:45.40
3 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 04:40.00
4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:37.97
5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 04:39.63
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 04:40.12
7 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 04:48.13

Serie n° 1 di 3
1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 04:20.20
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 04:16.60
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 04:10.00
4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:05.95
5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 04:09.32
6 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 04:14.41
7 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 04:17.65
8 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 04:28.26
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